
 

Spitali Amerikan- një nga spitalet më të mëdhenj në Shqipëri tani edhe në Kosovë ofron mundësinë për zhvillimin e karrierës dhe 
një ambient të këndshëm pune për të gjithë punonjësit.  
Është shumë e rëndësishme për ne, që stafi të jetë i motivuar të arrijë qëllimet, të cilat ndihmojnë në progresin e tyre individual dhe 
përparim të mëtejshëm të spitalit. 

 

 

 

 

VACANCY ANNOUNCMENT 

 
Position: Accounting Assistant 
Department: Finance 
 
Requiretments: 
 

- Degree in Finance / Accounting or related field. 
- Experience in finance / accounting function is a plus.  
- Good team worker and willing to work in a dynamic environment.  
- Very good knowledge of Microsoft Office related programs, especially Excel and Word.  
- Very good knowledge of English . 
- Candidates with professional qualifications are preferred. 

 
The interested candidates must present detailed CV and related documents at 

 hr-ks@spitaliamerikan.com.  

Deadline for applications: 24 December 2023.  
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